
UCHWAŁA Nr XIX/107/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 17 500  

60016 Drogi publiczne gminne 7 500  

4270 Zakup usług remontowych 7 500  

  zakup usług remontowych związanych 
z wykonaniem zadań w ramach Funduszu 
Sołeckiego jako wkład własny Gminy 
w miejscowościach: Babice i Wola Krzywiecka 
oraz związanych ze zmianą zadania w miejscowości 
Wola Krzywiecka 

  

    

60095 Pozostała działalność 10 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000  

  zakup dwóch nowych przystanków do miejscowości 
Krzywcza oraz wydatki związane z utrzymaniem 
przystanków na terenie Gminy 

  

 

 

 

 

 

 

 



2 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 500 62 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 500 62 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  62 000 

 zmniejszenie wydatków związanych z: 

 utrzymaniem świetlic wiejskich w kwocie 16 000 zł, 

 przesunięcie wydatków związanych z Funduszem 
Sołeckim realizowanym w miejscowości Wola 
Krzywiecka (zmiana zadania) do Działu 600 
w kwocie 1 000 zł, 

 przesunięcie środków zaplanowanych na zakup 
materiałów do remontu budynku w Krzywczy 
(budynek przekazany przez Starostwo) w kwocie 
45 000 zł 

  

4270 Zakup usług remontowych 77 000  

  remont budynku w Krzywczy stanowiącego 
własność Gminy (otrzymany od Starostwa) 

  

4300 Zakup usług pozostałych 4 500  

  zwiększenie wydatków związanych z realizacją 
Funduszu Sołeckiego w miejscowości Ruszelczyce 
jako wkład własny Gminy 

  

801 Oświata i wychowanie 27 200 64 200 

80101 Szkoły podstawowe 27 200  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 200  

  zwiększenie wydatków na urządzenie placu 
(przebudowa) wokół Szkoły Podstawowej w 
Babicach 

  

    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 000 

4270 Zakup usług remontowych  5 000 

  zmniejszenie wydatków na remont sali lekcyjnej 
w Oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej 
w Babicach 

  

    

80104 Przedszkola  54 200 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 54 200 

  zmniejszenie wydatków związanych z udzielaną 
dotacją dla Niepublicznego Przedszkola w Reczpolu 
w związku ze znacznym zmniejszeniem liczby dzieci 
w stosunku do zaplanowanej 

  

 

 



3 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

85195 Pozostała działalność  5 000 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 000 

  zmniejszenie odpisu dla emerytów i rencistów   

 
 

§ 2. 
 

W Uchwale Nr XVIII/94/2016 Rady Gminy Krzywcza z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok w § 1 w pkt I 
i II nazwa zadania w Dziel 600 – Transport i łączność, Rozdział 60078 – 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych otrzymuje nowe brzmienie: 
„Przebudowa ciągu dróg w km 0+000-0+300 dz. nr ewid. 115/3, 98/2, 105 
oraz w km 0+000-0+246 dz. nr ewid. 85 w miejscowości Krzywcza”. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


